
Smlouva č.ODB20190228 o zajištění mimořádné přepravy osob 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Love production s.r.o. 
Se sídlem:  Metylovice 595, 739 49 Metylovice 
IČO:   02763052   DIČ:  CZ02763052 (plátce DPH) 
Bankovní spojení: XXX    číslo účtu:  XXX 
Zastoupena:  Kamil Rudolf, jednatel 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C, vložka 58572 
(dále také jen „objednatel“) 
 

a 
 

Dopravce:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   61974757   DIČ:   CZ61974757 (plátce DPH) 
Bankovní spojení: XXX    číslo účtu: XXX 
Zastoupena:  XXX 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B, vložka 1104 
(dále také jen „dopravce“) 
 
Smluvní strany se dohodly na následující smlouvě o mimořádné přepravě osob: 

 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem plnění dopravce je jeho závazek akceptovat v dohodnutém období konání akce,  

tj. od 02. 07. 2019 – 07. 07. 2019, přepravu účastníků hudebního festivalu „BEATS FOR LOVE 2019“ 
ve všech spojích dopravce způsobem uvedeným v  této smlouvě. V souvislosti s tím budou účastníci 
akce přepravováni na základě identifikačních náramků, jejichž vzory jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
smlouvy.  Cestující s identifikačními náramky nebudou povinni prokazovat zaplacení jízdného 
způsobem podle platných Smluvních přepravních podmínek Dopravního podniku Ostrava a.s.,  
ale budou prokazovat zaplacení jízdného způsobem stanoveným touto smlouvou, tj. na základě 
identifikačního náramku. Identifikační náramek je platným jízdním dokladem v dohodnutém období 
konání hudebního festivalu „BEATS FOR LOVE 2019“, a to ve všech (a pouze) spojích dopravce. 

 
2. Předmětem plnění objednatele je jeho závazek uhradit dopravci za předmět smlouvy dohodnutou cenu, 

tzn., cenu jízdného vztahující se ke každému prodanému identifikačnímu náramku. 
 

3. Dopravce poskytne objednateli identifikační náramky v objemu 3 000 ks pro osoby starší 15 let a 1000 
ks pro osoby ve věku 6 – 15 let, přičemž se objednatel zavazuje vrátit neprodané identifikační náramky 
dopravci v nepoškozeném stavu, a to nejpozději dne 12. 07. 2019. Objednatelem poškozený 
identifikační náramek bude dopravcem považován za prodaný. Na předání i vrácení identifikačních 
náramků se vztahují dodací listy, obsahující číselnou řadu identifikačních náramků, podepsány 
smluvními stranami. Objednatel je povinen doručit vzor platného oprávnění ke vstupu na BEATS FOR 
LOVE 2019, a to v elektronické podobě nebo osobně vedoucímu oddělení prodeje jízdenek na výše 
uvedenou adresu, a to nejpozději do 27. 06. 2019. 

 
4. Objednatel je oprávněn poskytnout za úplatu identifikační náramek dle Přílohy č. 1 této smlouvy pouze 

účastníkům hudebního festivalu „BEATS FOR LOVE 2019“ s platným oprávněním ke vstupu a s tím,  
že pro osoby starší 15 let je cena identifikačního náramku stanovena na 220,00 Kč a pro osoby ve věku 
6 – 15 let na 110,00 Kč (ceny jsou uvedeny vč. DPH v zákonem stanovené výši). 

 
5. Objednatel, respektive pověřená osoba objednatele je povinna aplikovat identifikační náramek na ruku 

kupujícího bez součinnosti jakékoliv jiné osoby, a to bezodkladně po jeho zakoupení. 
 

6. Objednatel se zavazuje, že bude na vyžádání kupujících vydávat daňové doklady vztahující se 
k nákupu identifikačních náramků, a to se jménem a  identifikačními údaji objednatele. Daňové doklady 



budou objednatelem vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění.  

  

                                                                       III. 
Výše ceny a splatnost 

 
1. Celková částka, kterou se objednatel zavazuje uhradit dopravci je dána vzorcem  

J = (110 x Q6-15) + (220 x Q15+), kde J je celková částka hrazená objednatelem dopravci,  
Q6-15/Q15+ je počet prodaných identifikačních náramků dle kategorie kupujících. 

 
2. Dopravce vystaví fakturu (daňový doklad) na celkovou částku nejpozději dne 16. 07. 2019 se splatností 

do 26. 07. 2019. Úhrada bude provedena převodem na bankovní účet dopravce, který bude uveden  
na faktuře. Fakturovaná částka musí být zaplacena (tj. připsána na bankovním účtu dopravce) 
nejpozději v den splatnosti faktury, tj. dne 26. 07. 2019. Potvrzení o tom, že platba byla dne  
26. 07. 2019 odepsána z účtu objednatele, aniž by byla dne 26. 07. 2019 připsána na bankovní účet 
dopravce, není relevantní. Daňový doklad bude vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. 

 
3. Pokud úhrada nebude na bankovním účtu dopravce připsána nejpozději dne 26. 07. 2019, je dopravce 

oprávněn požadovat za každý započatý den prodlení úrok 0,05 % z dlužné částky hrazené 
objednatelem dopravci. 

 
IV. 

Doba platnosti smlouvy, účinnost smlouvy 
 
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní strany a v účinnost dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 07. 07. 2019. Skutečnost,  
že došlo k ukončení této smlouvy, nezbavuje objednatele povinnosti uhradit dopravci za předmět 
smlouvy dohodnutou cenu, včetně případných úroků z prodlení. 
 

 

V. 
Společná ujednání 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky k této smlouvě potvrzenými oběma 

smluvními stranami. Dodatky budou vzestupně číslovány a stanou se součástí této smlouvy. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 
3. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník a ostatními platnými právními předpisy České republiky. 
 
4. Objednatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že dopravce je povinným subjektem v souladu  

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu  
a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní 
vyplývající zveřejnit. Podpisem této smlouvy dále bere objednatel na vědomí, že dopravce je povinen  
za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

 
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy včetně všech jejích příloh v registru smluv, dle 

zákona o registru smluv, a dohodly se, že toto zveřejnění zajistí dopravce, přičemž se dopravce o tom 
zavazuje neprodleně informovat objednatele na e-mail XXX nebo do jeho datové schránky.  

 
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoli pod nátlakem, v tísni či za 

jinak nevýhodných podmínek. Smlouvu si smluvní strany před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – „Vzory identifikačních náramků pro přepravu účastníků 

akce BEATS FOR LOVE 2019“ pro potřeby přepravní kontroly. 
 



 V Ostravě dne:                                     V Ostravě dne: 
 
 
 Za objednatele:       Za dopravce: 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 ............................                                                              …....................................................... 
     Kamil Rudolf                       XXX 
         jednatel                                                                             XXX 
                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 - Vzory identifikačních náramků pro přepravu účastníků akce BEATS FOR LOVE 2019  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


